
CERT1DA  

Certifico  quo o(o) preaante 
fen (Ai 

www.dioriomu cipLC 

nod  

IIC o(a) no site 

r/amiri-mg 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215- CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

PORTARIA N° 323/2021  

Nomeia a Comissão de Finanças, Orça-

mento, Tomada de Contas e Administração 

Pública. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

coes legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Ficam nomeados para compor a Comissão de Finanças os seguintes Vere-

adores: 

• Adamilson  Isaias  de Jesus Costa; 

• Willer  Borges Leite; 

• Elquy Aparecida Gonçalves.  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 04 de janeiro de 2021. 

Jonnas Ferr Ira Lemos 
Presidente 


	Page 1

